（满洲里）06年安全工程师考试报名通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/95/2021_2022__EF_BC_88_E

6_BB_A1_E6_B4_B2_E9_c62_95472.htm 全市各有关单位： 根

据呼伦贝尔市人才流动人事考试中心 《关于2006年下半年各

项人事考试报名工作的通知》（呼人考函〔2006〕15号）精

神，现将我市2006年下半年各项人事考试报名工作具体安排

通知如下： 一、在区直设考点（即只在呼和浩特市设考点）

的各项考试全部采取网上报名，报名网址及方法详见内蒙古

人事考试网（http://www.impta.com）。对于没有条件上网报

名的考生，可以到呼伦贝尔市人才流动人事考试中心报名，

报名收取工本费。 3、报名时间：2006年5月16日25日。 4、考

点设置：在呼伦贝尔市海拉尔区设置考点。 二、报名办法及

有关要求 ⑴报考人员报名时必须携带毕业证、专业技术资格

证书（部分考试需要）、身份证原件及本人近期二寸彩色免

冠同版照片四张，并按规定用楷书填写《资格考试报名表》

二份，用2B铅笔填涂报名信息卡一份，并携带从事所报专业

相关工作年限证明一份（部分考试需要）。 老考生（滚动考

试）报名时携带四张照片和上年度的准考证即可，学历等证

件不用携带，准考证如丢失，需向报名工作人员说明。 （2

）报考条件可参阅去年的有关文件（部分考试条件有改动）

。 （3）执业资格考试的档案号是滚动考试管理的依据，老

考生必需填涂档案号，以确保档案号的唯一性及各科成绩的

连贯性。 三、考试费用：每人收取报名费50元，每人每科收

取考务费50元。 四、教材征订 报名同时征订教材，各专业教

材需要填写订书单交款后，将订书单交给工作人员确认即可

，也可以到北京考试书店进行网络定购。推荐网络培训方式,

中国注册安全工程师考试网上远程辅导 .培训辅导咨询电

话:010-63712998 63714668 63717880 63714808。 经济类工商管理

专业考试教材有改动。 五、联系方式 满洲里市人才交流服务

中心 咨询电话：6231376 联系人：高春雷 呼伦贝尔市人才流

动人事考试中心 咨询电话：8236460 请各单位有关人员抓紧

时间落实，按要求及时报名，逾期不予受理，责任自负。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com